关于白沙村主干道路扩宽工程的补充通知 (二)
招标编号：晋东招标〔2022〕25号
各投标人：

福建筑宏建设工程管理有限公司受福建省泉州市晋江市东石镇白沙村村民委员会委托对白沙村主干道路扩宽工程进行公开招标。现有该工程的补充通知如下：

一、白沙村主干道路扩宽工程开标时间、投标截止时间定于2022年09月06日15时00分00秒。

二、其他说明

1、本补充通知作为招标文件的组成部分，原招标文件中有相同或相似内容做同样修改，招标文件与本补充通知不一致的，以补充通知为准。

2、投标人应在开标前随时登录发布本项目招标公告的相关网站查看本项目招标的相关信息，若因投标人的疏忽而未及时发现本项目招标的相关信息的，后果自负。

招标人：福建省泉州市晋江市东石镇白沙村村民委员会

招标代理机构：福建筑宏建设工程管理有限公司

2022年08月30日